
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 
Gradivo za 17. redno sejo občinskega sveta v januarju 2017 – k točki 10 dnevnega reda 
 

 
Številka: 478-23/2016-3 
 
Zadeva: Obravnava in sprejem Sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra  
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (102/04-UPB1 (14/05 popr.), 92/05-ZJC-B, 93/05-
ZVMS, 111/05 Odl.US: U-I-150-04-19, 120/06 Odl.US: U-I-286/04-46, 126/07, 57/09 Skl.US: U-I-
165/09-8,108/09, 61/10-ZRud-1 (62/10 popr.), 20/11 Odl.US: U-I-165/09-34, 57/12, 101/13 – 
ZDavNepr, 110/13 in 19/15) in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS št. 57/10-UPB1, 27/16) je 
Občinski svet Občine Semič na ______ redni seji, dne___________ sprejel   
 
 

SKLEP 
o ukinitvi statusa javnega dobra 

 
 

1. 
S tem sklepom se ukine status javnega dobra nepremičnini: 
 

- parc. št. 3275/23, k.o. 1527-Semič; 
 

 
vpisane kot last Občine Semič. 
 

2. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
Številka: 
Datum: 
 

                                                                                                   Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                   Županja Polona KAMBIČ 

 
OBRAZLOŽITEV:  
Pravna podlaga:  
− Zakon o javnih cestah (Uradni list RS, št. 33/06 - uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 57/08 - 

ZLDUVCP, 69/08 - ZCestV, 42/09, 109/09, 109/10 - ZCes-1 in 24/15 - ZCestn), 
− Zakon o cestah (Uradni list RS št. 109/10, 48/12, 36/14 - odl. US, 46/15), 
− Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini Semič (Ur. L. RS, št. 45/10), 
− Zakon o graditvi objektov (Ur. L. RS, št. 102/04-UPB1 (14/05 popr.), 92/05-ZJC-B, 93/05-ZVMS, 

111/05 Odl.US: U-I-150-04-19, 120/06 Odl.US: U-I-286/04-46, 126/07, 57/09 Skl.US: U-I-165/09-
8, 61/10-ZRud-1 (62/10 popr.), 20/11 Odl.US: U-I-165/09-34, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 110/13 in 
19/15). 

 
Zemljišče, katero je predmet ukinitve se nahaja na območju PSC Vrtača in spada v gradbeno parcelo 
podjetja Unitplast d.o.o.. Zemljišče je bilo predhodno že odmerjeno v skladu z zazidalnim načrtom. Ker 
se je v preteklosti zemljišče katastrsko držalo ostalega dela ceste, je na njej vpisano javno dobro. Po 
predmetnem zemljišču cesta ni nikoli potekala in tudi v bodoče tam ni predvidena. Zemljišče želi 
odkupiti podjetje Unitplast d.o.o. in tako urediti kompleks svojih zemljišč v zaključeno celoto.  
 
Pot parc. št. 3275/23, k.o. 1527-Semič v naravi ne obstaja in ne služi svojemu namenu.  
 
Parcelacija zemljišča je zaključena, sedaj je potrebno ukiniti javno dobro, nato pa se bo nepremičnina 
prodala.  
 



 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 
Gradivo za 17. redno sejo občinskega sveta v januarju 2017 – k točki 10 dnevnega reda 
 

 

 
 

Predlog za ukinitev 
 
Izsek iz zazidalnega načrta 

 
 
 
Glede na vse navedeno, se Občinskemu Svetu daje v obravnavo in sprejem spodaj navedeni predlog. 
 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU: 
 
Občinski svet Občine Semič sprejme Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra v predlagani 
vsebini.  
 
 
Pripravila:         Predlagateljica:  
Tatjana Malnarič                                        Polona Kambič, županja  


